
.,1'lfr,
-i!.ll¡. !

,W, Municipatidar
de Chittán Vie

2.- NOTIFI
constituyan para la recepc ¡ón de la o

Dirección de Obras Municipales

DESIGNACOMISIóN RECEPCIóN DEFINITIVA
LA OBRA *MODULOS, MATERIALES Y MANO DE
PROGRAMA HABITABILIDAD" ID 3671-19-LE20

: Denisse Fuentes valenzuela
: Isaac Peralta Ibarra
: Rodr¡go Gu¡ñez Contreras
: Maur¡c¡o Ort¡z Guiñez

HUG E

SE RET

FSC/H /oÁF/PA

PARA
OBRA,

DEcREro No 3224
ch¡llán viejo, 0 2 JUil 20n

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, or9ánica
constitucional de municipalidades refundidas con todos sus textos modif¡cator¡os, los decretos
Alcaldicios no 824 del 19.03.2019 y n'969 del 28.03.2019, med¡ante los cuales se nombra y delega
atr¡buc¡ones al admin¡strador municipal, respect¡va mente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.L2,2019 que aprueba plan anual de acción municipal año 2020.

CO NSI DERA N DO:

DECRETO:

1.- DESIGNASE la Comis¡ón para la recepción definit¡va de la obra
*MODULOS, MATERIALES Y MANO DE OBRA, PROGRAMA HABITABILIDAD"

ANOTESE,

NRIQUEZ
ICIPAL

/fom
ría Mun¡cipal, Ejecución, Of. Partes

a los ¡ntegrantes de la Comisión para que se

COMUNI UE Y ARCHÍVE

SIL MO
RADO UNI PAL

POR ORDEN DEL
s!. ir ARto

IQU
o

v

I ntere ados (3 ),

U

R. ALCALDE

-2 JUN 2fl21

a) El Decreto Alcaldicio N" 1687 de fecha 10.06.2020 que
aprueba contrato de la obra *MODULOS, MATERIALES Y MANO DE OBRA, PROGRAMA
HABITABILIDAD"

b) El Decreto Alcaldicio No 3392 de fecha 30.11.2020 que
aprueba Recepción provisoria de la obra *MoDULos, MATERIALES Y MANO DE OBRA,
PROGRAMA HABITABILIDAD"

c) La necesidad de contar con una comisión para recepción
definitiva de la obra 'MODULOS, MATERIALES Y MANO DE OBRA, PROGRAMA
HABITABILIDAD"

- Encargada de prog rama
- Arq u itecto
- Arq uitecto
- Constructor C¡v¡l

)


